
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2022 року       № 303 

м. Кропивницький 

 

Про визнання таким, що втратило  

чинність, рішення Кіровоградської  

обласної ради від 10 березня 2017 року  

№ 228 «Про Програму забезпечення  

сучасними інформаційно-комунікативними  

системами територіальних громад  

Кіровоградської області» (зі змінами) 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи лист Міністерства розвитку громад та територій 

України від 23 лютого 2021 року № 7136-2/2553-21, зважаючи на те, що 

подальша реалізація Програми забезпечення сучасними інформаційно-

комунікативними системами територіальних громад Кіровоградської області, 

затверджена рішенням Кіровоградської обласної ради від 10 березня            

2017 року № 228 (зі змінами), є неактуальною, 

  

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кіровоградської 

обласної ради від 10 березня 2017 року № 228 «Про Програму забезпечення 

сучасними інформаційно-комунікативними системами територіальних 

громад Кіровоградської області» (зі змінами). 

 

 

 

Голова обласної ради       Сергій ШУЛЬГА 


